T.C.

HARRAN UNIVERSITESI DEVLET KONSERVATUARI
2022-2023 EGiTiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
FINAL SINAV PROGRAMI

GUN

SAAT

| SINIF

Il SINIF

[l SINIF

IV SINIF

1S314VZVvd €20C°90°CT

08.00
08.50

09.00
09.50

10.00
10.50

Ogr. Gor. Melike Cakan Uzunkavak

Miizik Bigimleri

(Odevlendirme)

11.00
11.50

12.00
12.50

Tirk Mazigi Teorisi IV
Ogr. Gor. Abidin Ozpek
(Cevrimigi Test)

13.00
13.50

Ogr. Gor. Melike Cakan Uzunkavak

Armoni Kontrpuan- Eglik Il

(6devlendirme)

14.00
14.50

15.00
15.50

Geleneksel Tiirk Halk Miizigi Uyg.

Ogr. Gor. Celal Sahin
(OGdevlendirme)

16.00
16.50

GUN

SAAT

| SINIF

Il SINIF

Il SINIF

IV SINIF

ITVS €C0C'90°€ET

08.00
08.50

09.00
09.50

Tirk Muzigi Teorisi Il
Ogr. Gor. Abidin Ozpek
(Cevrimigi Test)

Bilgisayar Il
Ogr. Gor. Melike Cakan Uzunkavak
(6devlendirme)

10.00
10.50

11.00
11.50

Calgi Bakim Onarnim Bilgisi
Ogr. Gor. Melike Cakan Uzunkavak

(O6devlendirme)

12.00
12.50

13.00
13.50

Miizik Kilturi
Ogr. Gor. Melike Cakan Uzunkavak

(Odevlendirme)

Tiirk Muziginde Edebi Unsurlar 11
(Halk Edebiyati)
Ogr. Gor. Abidin Ozpek
(Cevrimigi Test)

14.00
14.50

Miizik Tarihi |
Dog. Dr. Ozan Baldan
(Cevrimigi Test)

15.00
15.50

Secmeli lll (Ses Egitimi)
Dog. Dr. Ozan Baldan
(6devlendirme)

16.00
16.50

Geleneksel Tiirk Sanat Miizigi Uyg.

Ogr. Gor. Abidin Ozpek
(Cevrimigi Test)




GUN

SAAT

| SINIF

11 SINIF

Il SINIF

IV SINIF

VAINVSUYI £202°90' VT

08.00
08.50

09.00
09.50

Miiziksel isitme Okuma Yazma Il
Ogr. Gor. Melike Cakan Uzunkavak

(6devlendirme)

10.00
10.50

11.00
11.50

12.00
12.50

13.00
13.50

14.00
14.50

Diinya Miizik Kiiltiirlerine Giris
Dog. Dr. Ozan Baldan

(Cevrimigi Test)

15.00
15.50

16.00
16.50

GUN

SAAT

I SINIF

Il SINIF

11 SINIF

IV SINIF

39IN3$¥3d €202°90°ST

08.00
08.50

09.00
09.50

Tirk Halk Miizigi Repertuvar Il
Ders Yiruttctsi Cumali Kagis

(Odevlendirme)

10.00
10.50

Miiziksel isitme Okuma Yazma IV
Prof. Dr. Oguz Ozan Bilen

(Odevlendirme)

11.00
11.50

Tiirk Sanat Miizigi
Repertuvar Il
Ogr, Gor. Abidin Ozpek
Odevlendirme)

12.00
12.50

Toplu Galma- Eslik IV
Ders Yurutlcusa
A. Volkan Tepecik

(6devlendirme)

13.00
13.50

Bitirme Konseri
Ders Yuruticusi
Cumali Kagig

(6devlendirme)

14.00
14.50

15.00
15.50

Toplu Calma- Eslik 11
Ders Yurutlicusu
A. Volkan Tepecik

(6devlendirme)

16.00
16.50

NOT: BIREYSEL DERSLERDE SINAVIN TARIiHi, SAATI VE UYGULAMA BIiCiMi DERSIN YURUTUCUSU
TARAFINDAN BELIRLENEREK OGRENCI BiLGILENDIRILECEKTIR.

Program Diizenleyici
Ogr. Gor. Abidin OZPEK

Midiir

Dog. Dr. Ozan BALDAN




